

PROVEEDOR TECNOLÓGICO: BTW S.A.S. NIT 900665411 - INFORMACIÓN FACTURACIÓN ERP: Fortuner 12 - DSI S.A. 800.122.217-7

RICAURTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ
NIT. 98697686 - 1
Dirección CL 49 A 43 26 LC 1
4663877
Bello - Antioquia



FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FE16615

CUFE: 6d20993412880b4d40bc93bdefc0d72f59aee0f7ed1c1601fc0b0f69a0e90a7cfd2b4ab2863013724744ba7e73f7d1ca

FACTURADO A:	
Razón social:	TRANSRUMBO GROUP SAS
Tipo identificación:	NIT
NIT:	901439958-4
Dirección:	CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ
Teléfono:	3147864820
Ciudad:	SANTA MARTA
País:	COLOMBIA
Email:	facturacion@transrumbo.com
N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000 Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-03	

VENDEDOR: 01	O.C. CLIENTE :	ORDEN DE VENTA:	FORMA DE PAGO: Contado	MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido	REMISIÓN:
-----------------	----------------	-----------------	---------------------------	---	-----------

FECHA FACTURA: 12/11/2025	FECHA VENCIMIENTO: 12/11/2025	MONEDA: COP	FECHA GENERACIÓN ERP: 12/11/2025 00:00:00	FECHA VALIDACIÓN DIAN: 12/11/2025 11:38:28
------------------------------	----------------------------------	----------------	--	---

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO \$	VALOR BRUTO \$	VALOR BASE \$	% IVA	IVA \$	NETO \$
1	8159	PASTA TOYOTA VIGO FORTUNE TRASERA ATE /	1.0000	UNIDAD	218,487.39	218,487.39	218,487.39	19.0	41,512.61	260,000.00
2	3978	PASTA TOYOTA PRADO GAMAX +	1.0000	UNIDAD	138,655.46	138,655.46	138,655.46	19.0	26,344.54	165,000.00
3	395	LUBRICANTE DE SUSPENSION 556	1.0000	UNIDAD	25,210.08	25,210.08	25,210.08	19.0	4,789.92	30,000.00
4	8686	PUNTA DE EJE TOYOTA LAND CRUISER GTI	2.0000	UNIDAD	268,907.56	537,815.12	537,815.13	19.0	102,184.87	640,000.00
5	2222	RODILLO NUCLEO TOYOTA LAND CRUISER	4.0000	UNIDAD	46,218.49	184,873.96	184,873.95	19.0	35,126.05	220,000.00
6	1610	FELPAS TOYOTA LAND CRUISER ORIGINAL	2.0000	UNIDAD	92,436.97	184,873.94	184,873.95	19.0	35,126.05	220,000.00
7	2661	LIQUIDO ALEMAN LITRO SL.6	1.0000	UNIDAD	67,226.89	67,226.89	67,226.89	19.0	12,773.11	80,000.00
8	8599	LIMPIADOR DE FRENO BRAKE PAK	1.0000	UNIDAD	25,210.08	25,210.08	25,210.08	19.0	4,789.92	30,000.00
9	32	MANO OBRA FRENOS JOHNATAN /	1.0000	UNIDAD	243,697.48	243,697.48	243,697.48	19.0	46,302.52	290,000.00
10	1491	GRASA TUTELA LIBRA	2.0000	UNIDAD	30,000.00	60,000.00	60,000.00	0.0	0.00	60,000.00
11	474	SILICONA WURTH GREY HT -	1.0000	UNIDAD	25,210.08	25,210.08	25,210.08	19.0	4,789.92	30,000.00
12	7995	CRUZETA CARDAN MOOG	4.0000	UNIDAD	117,647.06	470,588.24	470,588.24	19.0	89,411.76	560,000.00
13	1610	BUJE DE MUELLE	8.0000	UNIDAD	10,084.03	80,672.24	80,672.27	19.0	15,327.73	96,000.00

OBSERVACIONES: PLACA JBT 599 Ver.7.1.251014a

VALOR EN LETRAS: SEIS MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL PESOS Responsable de impuesto a las ventas - IVA NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores Actividad económica: 4520 - 4530	SUBTOTAL	\$5,644,873.95
	IVA 19	\$1,061,126.05
	IVA Exento	\$0.00
	TOTAL IMPUESTOS	\$1,061,126.05
	TOTAL	\$6,706,000.00

Fecha de recibido:
Nombre:
Identificación:
Firma:
RECIBIDO CONFORME FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

PROVEEDOR TECNOLÓGICO: BTW S.A.S. NIT 900665411 - INFORMACIÓN FACTURACIÓN ERP: Fortuner 12 - DSI S.A. 800.122.217-7

RICAURTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ
NIT. 98697686 - 1
Dirección CL 49 A 43 26 LC 1
4663877
Bello - Antioquia



FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FE16615

CUFE: 6d20993412880b4d40bc93bdefc0d72f59aee0f7ed1c1601fc0b0f69a0e90a7cfd2b4ab2863013724744ba7e73f7d1ca

FACTURADO A:	
Razón social:	TRANSRUMBO GROUP SAS
Tipo identificación:	NIT
NIT:	901439958-4
Dirección:	CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ
Teléfono:	3147864820
Ciudad:	SANTA MARTA
País:	COLOMBIA
Email:	facturacion@transrumbo.com
N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000 Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-03	

VENDEDOR: 01	O.C. CLIENTE :	ORDEN DE VENTA:	FORMA DE PAGO: Contado	MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido	REMISIÓN:
-----------------	----------------	-----------------	---------------------------	---	-----------

FECHA FACTURA: 12/11/2025	FECHA VENCIMIENTO: 12/11/2025	MONEDA: COP	FECHA GENERACIÓN ERP: 12/11/2025 00:00:00	FECHA VALIDACIÓN DIAN: 12/11/2025 11:38:28
------------------------------	----------------------------------	----------------	--	---

14	5646	AMORTIGUADOR DELANTERO TOYOTA PRADO MONROU	2.0000	UNIDAD	210,084.03	420,168.06	420,168.07	19.0	79,831.93	500,000.00
15	6035	CAUCHO BARRA ESTAB TOYOTA PRADO CTR	2.0000	UNIDAD	16,806.72	33,613.44	33,613.45	19.0	6,386.55	40,000.00
16	6034	CAUCHO BARRA ESTAB PUNTA TOYOTA PRADO	2.0000	UNIDAD	25,210.08	50,420.16	50,420.17	19.0	9,579.83	60,000.00
17	5682	BUJIA TOYOTA LAND CRYISER	6.0000	UNIDAD	33,613.45	201,680.70	201,680.67	19.0	38,319.33	240,000.00
18	5927	LIMPIADOR CUERPO DE ACELERACION	1.0000	UNIDAD	25,210.08	25,210.08	25,210.08	19.0	4,789.92	30,000.00
19	1610	LAVADA DE INYECTORES Y SENSOR MAC	1.0000	UNIDAD	71,428.57	71,428.57	71,428.57	19.0	13,571.43	85,000.00
20	58	MANO DE OBRA CUERPO DE ACELERACION	1.0000	UNIDAD	386,554.62	386,554.62	386,554.62	19.0	73,445.38	460,000.00
21	7411	BATERIA 27R 1100 MAC SILVER -/	1.0000	UNIDAD	436,974.79	436,974.79	436,974.79	19.0	83,025.21	520,000.00
22	6388	ALINEACION CAMIONETA	1.0000	UNIDAD	50,420.17	50,420.17	50,420.17	19.0	9,579.83	60,000.00
23	8288	ALINEACION DE LUCES	1.0000	UNIDAD	25,210.08	25,210.08	25,210.08	19.0	4,789.92	30,000.00
24	2222	BUJE CONICO DE AMORTIGUADOR	4.0000	UNIDAD	8,403.36	33,613.44	33,613.45	19.0	6,386.55	40,000.00
25	2062	ADICTIVO TRASMISION MANUAL CAJAS BARDAHL B2	1.0000	UNIDAD	50,420.17	50,420.17	50,420.17	19.0	9,579.83	60,000.00
26	427	REFORZADA Y SOLDADURA BASE DE AMORTIGUADOR	1.0000	UNIDAD	252,100.84	252,100.84	252,100.84	19.0	47,899.16	300,000.00

OBSERVACIONES: PLACA JBT 599 Ver.7.1.251014a

VALOR EN LETRAS: SEIS MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL PESOS Responsable de impuesto a las ventas - IVA NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores Actividad económica: 4520 - 4530	SUBTOTAL	\$5,644,873.95
	IVA 19	\$1,061,126.05
	IVA Exento	\$0.00
	TOTAL IMPUESTOS	\$1,061,126.05
	TOTAL	\$6,706,000.00

Fecha de recibido:
Nombre:
Identificación:
Firma:
RECIBIDO CONFORME FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

PROVEEDOR TECNOLÓGICO: BTW S.A.S. NIT 900665411 - INFORMACIÓN FACTURACIÓN ERP: Fortuner 12 - DSI S.A. 800.122.217-7

RICAURTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ
NIT. 98697686 - 1
Dirección CL 49 A 43 26 LC 1
4663877
Bello - Antioquia



FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FE16615

CUFE: 6d20993412880b4d40bc93bdefc0d72f59aee0f7ed1c1601fc0b0f69a0e90a7cfd2b4ab2863013724744ba7e73f7d1ca

FACTURADO A:	
Razón social:	TRANSRUMBO GROUP SAS
Tipo identificación:	NIT
NIT:	901439958-4
Dirección:	CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ
Teléfono:	3147864820
Ciudad:	SANTA MARTA
País:	COLOMBIA
Email:	facturacion@transrumbo.com
N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000 Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-03	

VENDEDOR: 01		O.C. CLIENTE :	ORDEN DE VENTA:	FORMA DE PAGO: Contado	MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido	REMISIÓN:
FECHA FACTURA: 12/11/2025		FECHA VENCIMIENTO: 12/11/2025		MONEDA: COP	FECHA GENERACIÓN ERP: 12/11/2025 00:00:00	FECHA VALIDACIÓN DIAN: 12/11/2025 11:38:28
27	22	MANO DE OBRA SUSPENSION /		1.0000	UNIDAD	1,344,537.82
TOTAL ÍTEMS: 27						1,344,537.82
						1,344,537.82
						19.0
						255,462.18
						1,600,000.00

OBSERVACIONES: PLACA JBT 599 Ver.7.1.251014a

VALOR EN LETRAS: SEIS MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL PESOS Responsable de impuesto a las ventas - IVA NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores Actividad económica: 4520 - 4530	SUBTOTAL	\$5,644,873.95
	IVA 19	\$1,061,126.05
	IVA Exento	\$0.00
	TOTAL IMPUESTOS	\$1,061,126.05
	TOTAL	\$6,706,000.00

Fecha de recibido:
Nombre:
Identificación:
Firma:
RECIBIDO CONFORME FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE